БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   08 ноябрь  2021 й.                                            №  76 /1                                08 ноября  2021 г.

 Об участии  в проведении  муниципального этапа республиканского конкурса
 сельского поселения  Тирлянский сельсовет муниципального района

  Белорецкий район РБ « Трезвое село – 2021»

          В соответствии с п.4 Положения о республиканском  конкурсе среди сельских населенных пунктов  Республики Башкортостан  « Трезвое село – 2021 года» , на основании постановления главы муниципального района Белорецкий район РБ от 16.08.2021 года за № 487/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять участие в  муниципальном этапе республиканского конкурса                     « Трезвое село 2021»   в срок   до 31.01.2022 года.

2. Утвердить состав Организационного комитета и разработать план мероприятий .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        И.В.Нагорнова

Приложение №1

К постановлению от 08.11.2021 года за №76/1

 Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального этапа республиканского конкурса « Трезвое село- 2021» в СП Тирлянский сельсовет

1. Нагорнова И.В. – глава сельского поселения Тирлянский сельсовет   муниципального района Белорецкий район РБ -председатель.

2. Оглоблина М.Н. – управляющий делами администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ – заместитель председателя.

3. Волжанская Н.Н. – специалист администрации 1 категории  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ – секретарь.
Члены Оргкомитета

1. Евстигнеева О.Ю. заведующий  сельского Дома культуры с. Тирлянский
2. Бабенко Л.Р.заведующий  МДОБУ Детский сад с. Тирлянский
3. Гибадуллина Г.Р.-ведущий библиотекарь МБУ культуры Централизованная библиотечная система МРБР филиал №5                       им. Н. Зиминой
4. Буранбаева  А.Р.-заведующий МАО СО Белорецкого района  РБ ФОК                « Планета»
5. Сытдыков К.М .- заведующий МУЗ Тирлянская участковая  больница
6. Кириллов Н.-  молодежный спортивный центр « Добрыня»
7. Кузнецова О.В.- библиотекарь МБУ культуры Централизованная библиотечная система МРБР филиал №6  им. Н. Зиминой

8. Садовщикова Н.В.- заместитель директора по воспитательной работе МОБУ СОШ с. Тирлянский

9. Накарякова Н.А.директор МБУ ДО ДШИ с. Тирлянский.
  Глава сельского поселения                                        И.В.Нагорнова